
                                                                                                                             
 FECHA PUBLICACIÓN: 27 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

CORREO ELECTRÓNICO 
cem@cem.es 

 

CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGÍA.  
C/ Del Alfar, 2. 28760 Tres Cantos, Madrid  

 
PROGRAMA EUROPEAN PARTNERSHIP ON METROLOGY (EPM) 

PROYECTOS INFOTHERM Y DIREK-T 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE  
UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL, GRUPO PROFESIONAL M3-
ESPECIALIDAD INVESTIGACIÓN, MODALIDAD DE CONTRATO DURACIÓN 
DETERMINADA. 
 
Por Resolución publicada el 13 de Octubre de 2023 se convocó proceso selectivo para la 
cobertura en el Centro Español de Metrología de una plaza de personal laboral temporal- 
grupo profesional M3- Especialidad Investigación, modalidad de contrato de duración 
determinada, dentro del ámbito del IV Convenio Único para personal laboral de la 
Administración General del Estado. 

 
De conformidad con lo establecido en el apartado 6.1 de las bases de la convocatoria, este 
Tribunal ha resuelto: 

 
Primero.- No habiéndose producido alegaciones a la valoración provisional de la Fase I de 
concurso publicada el 17 de noviembre de 2023, se eleva a definitiva.  

DNI PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE 

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE I CONCURSO 

Meritos 
profesionales  

(40 max) 

Meritos 
formativos  
(40 max) 

Puntuación total 

45**05**N ARAÑA ALMEIDA DIEGO 0 33,5 33,5 
5**53**1G CAMPILLO ABARCA ELENA 20 21,3 41,3 
 
Segundo.- Celebrada la Fase II de concurso (entrevista) el día 20 de noviembre de 2023, se 
publica la puntuación obtenida por los aspirantes: 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN FASE II 
CONCURSO 

45**05**N ARAÑA ALMEIDA DIEGO 20 
5**53**1G CAMPILLO ABARCA ELENA RENUNCIA 
 
Tercero.- Se publica la relación de aprobados en el proceso selectivo, por orden de 
puntuación final obtenida en el mismo: 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

 
FASE I 

 
FASE II 

 
PUNTUACION 

FINAL 

  
45**05**N ARAÑA ALMEIDA DIEGO 33,50 20 53,50 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                             
 FECHA PUBLICACIÓN: 27 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

CORREO ELECTRÓNICO 
cem@cem.es 

 

CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGÍA.  
C/ Del Alfar, 2. 28760 Tres Cantos, Madrid  

 
 
 
Cuarto.- Finalizadas todas las fases de concurso y según se establece en el apartado 7.1 de 
la convocatoria, este Tribunal eleva a la autoridad convocante la relación de aspirantes que 
superan el proceso selectivo, por orden de puntuación. 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

 
FASE I 

 
FASE II PUNTUACION 

FINAL 

  
45**05**N ARAÑA ALMEIDA DIEGO 33,50 20 53,50 

 
 
 
 

                                                       Tres Cantos (Madrid), 27 de Noviembre de 2023 
 
 
        

     PRESIDENTE DEL TRIBUNAL                                      SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 
 
 
 

       Javier Díaz de Aguilar Rois                                                MªJosé Martín Hernández 
 


		2023-11-27T10:01:53+0100
	MARTIN HERNANDEZ MARIA JOSE - DNI 05273719A


		2023-11-27T10:16:49+0100
	DIAZ DE AGUILAR ROIS JAVIER - 05353812X




